
Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Durchführender Verein: FSV Schönenberg

Vereinsrangliste (nur BSV-Horgen-Vereine)

Vereinskonkurrenz Gewehr  300m

Rang Verein
Anzahl
Schützen

Anzahl
Pflichtresultate

Anzahl
KK

Summe
Pflicht

Summe
Nicht Pflicht

Prozent
nicht Pflicht

Vereins
Durchschnitt

 

1 Wädenswil SV 22 10 21 924 1014 1% 93.414 VPK 50

2 Schönenberg FSV 19 10 14 912 684 1% 91.884

3 Rüschlikon SV 23 10 11 874 983 1% 88.383

4 Adliswil SV 21 10 7 875 799 1% 88.299

5 Hirzel SV 7 10 6 608 0 1% 60.800

6 Albisschützen 7 10 5 594 0 1% 59.400

Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (6) nicht erreicht:

5 Oberrieden SV 5 4

Horgen SG 2 0

Gäste: 1 1
 

Total Teilnehmer: 107
Total Kranzkarten 69
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Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Name Vorname Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Baumann Claude 98 1988 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV
2 Hauser Urs 97 1987 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV
3 Cagienard Jörg 96 1965 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV
4 Hegi Trudi 95 1968 S Stgw57-03 KK Oberrieden SV
5 Gyr Ernst 94 1951 SV Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
6 Maurer Robert 94 1957 V Freigw KK Adliswil SV
7 Melliger Heinz 94 1961 V Freigw KK Adliswil SV
8 Häsler Ruedi 94 1962 V Freigw KK Rüschlikon FSV
9 Steinemann Hanspeter 93 1947 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV

10 Winkler Ruedi 93 1947 SV Freigw KK Rüschlikon FSV
11 Giezendanner Ueli 93 1962 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
12 Korrodi Urs 93 1962 V Freigw KK Schönenberg FSV
13 Eugster Ewald 93 1968 S Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen
14 Hegi Pierre 92 1962 V Stgw57-03 KK Oberrieden SV
15 Konzack Kirsten 92 1967 S Stgw90 KK Schönenberg FSV
16 Gisler Josef 91 1949 SV Stgw57-03 KK Hirzel SV
17 Bachmann Werner 91 1954 SV Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
18 Trapani Salvatore 91 1962 V Stgw57-03 KK Oberrieden SV
19 Rügge Tim 91 1968 S Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
20 Freytag Christian 91 1979 S Stgw57-03 KK Oberrieden SV
21 Fleischmann Andreas 91 1988 E Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
22 Kleiner Martin 91 1990 E Stagw KK Wädenswil SV
23 Spiess Ernst 90 1945 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV
24 Sonderegger Heinz 90 1952 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV
25 Bürgler Werner 90 1958 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
26 Röllin Sandra 90 1972 S Stgw57-03 KK Wädenswil SV
27 Forster Dionys 90 1974 S Stgw90 KK Adliswil SV
28 Vollenweider Benjamin 90 2007 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV
29 Staub Anton 89 1956 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV
30 Marty Franz 89 1964 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
31 Eichholzer Paul 89 1975 S Stagw KK Langnau Albis-Schützen
32 Hauser Peter 89 1991 E Stgw57-03 KK Hirzel SV
33 Hollinger Nils 89 2007 U21 Stgw90 KK Rüschlikon FSV
34 Hug Martin 88 1959 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV
35 Hauser Ruedi 88 1959 V Stgw57-03 KK Hirzel SV
36 Beuggert Marcel 88 1964 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV
37 Fischer Michael 88 1970 S Stgw57-03 KK Adliswil SV
38 Nickel Thobias 88 1980 E Stagw Adliswil SV
39 Baijc Boris 88 2005 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV
40 Rodriges-Schärer Yannick 88 2010 U17 Stgw90 KK Wädenswil SV
41 Müller Karl 87 1942 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV
42 Hauser Walter 87 1956 V Stgw57-03 KK Hirzel SV
43 Furrer Daniel 87 1968 S Stgw57-03 KK Kloten-Bettensee
44 Nägeli Urs 87 1970 S Karabiner KK Hirzel SV
45 Sharlaimova Olga 87 1985 E Stgw90 KK Adliswil SV
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Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Name Vorname Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

46 Ziltener Stefan 87 1989 E Stagw Horgen SG
47 Müller Sigi 86 1952 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV
48 Müller Felix 86 1965 V Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV
49 Sismanovic Milan 86 1968 S Stgw90 KK Adliswil SV
50 Drescig Alex 86 1969 S Stgw57-03 KK Wädenswil SV
51 Kleiner Janine 86 1996 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV
52 Zimmermann Emilia 86 2007 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV
53 Weder Lukas 86 2009 U17 Stgw90 KK Rüschlikon FSV
54 Frieden Ernst 85 1952 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen
55 Merz Nicole 85 1974 S Stgw90 KK Rüschlikon FSV
56 Mettier Andreas 84 1938 SV Freigw Hirzel SV
57 Imhof Fernand 84 1950 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV
58 Kinkel Peter 84 1963 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV
59 Klein Michael 84 1982 E Stgw90 KK Rüschlikon FSV
60 Von Burg Sandro 84 2005 U21 Stgw90 KK Rüschlikon FSV
61 Leinsmer Hans Ruedi 83 1946 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV
62 Kunz Hans-Heinrich 83 1947 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV
63 Bachofen Karl 83 1958 V Freigw Adliswil SV
64 Carlini Pablo 83 1966 S Stgw90 KK Adliswil SV
65 Weber Daniel 83 1989 E Stgw57-03 Langnau Albis-Schützen
66 Winzeler Richard 82 1939 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen
67 Stemmer Josef 82 1942 SV Stgw90 KK Hirzel SV
68 Eugster Fredy 82 1947 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen
69 König Matthias 82 1971 S Stgw57-03 Adliswil SV
70 Keller Marco 82 1981 E Stagw Horgen SG
71 Grätzer Fabian 82 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV
72 Stirnimann Isidor 81 1945 SV Stgw57-03 Wädenswil SV
73 Merz Roger 81 1972 S Stgw90 Rüschlikon FSV
74 Schwarz Loïc 81 1989 E Stgw90 Rüschlikon FSV
75 Peller Georg 81 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV
76 Spörri Jonathan 81 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV
77 Zimmermann Mathea 81 2007 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV
78 Heeb Jean-Marc 80 1947 SV Stgw90 KK Schönenberg FSV
79 Zünd Peter 80 1994 E Stgw57-03 Langnau Albis-Schützen
80 Kaufmann Bruno 79 1942 SV Kar KK Wädenswil SV
81 Britschgi Fabian 79 1982 E Karabiner Rüschlikon FSV
82 Diethelm Nina 79 2008 U17 Stgw90 Schönenberg FSV
83 Albert Nikita 79 2008 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV
84 Hollinger Urs 78 1964 V Stgw57-03 Rüschlikon FSV
85 Sharlaimov Konstantin 78 1983 E Stgw90 Adliswil SV
86 Frei Joel 78 1984 E Stgw90 Adliswil SV
87 Sagawe Rafael Finn 78 2010 U17 Stgw90 Rüschlikon FSV
88 Ruhstaller Oliver 78 2012 U17 Stgw90 Adliswil SV
89 Haldi Willy 77 1983 E Stgw90 Rüschlikon FSV
90 Költzsch Torsten 76 1970 S Stgw90 Adliswil SV
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Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Name Vorname Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

91 Wurmbrand Michael 75 1977 S Stgw90 Adliswil SV
92 Delizscher Martin 75 1984 E Stgw90 Adliswil SV
93 Blank Philipp 75 1984 E Stgw57-03 Rüschlikon FSV
94 Kovacs Daniel 75 1987 E Stgw90 Adliswil SV
95 Stauffer Youna 75 2008 U21 Stgw90 Oberrieden SV
96 Von Rickenbach David 73 1993 E Stgw57-03 Adliswil SV
97 Krähenmann Nikolaj 73 1995 E Stgw90 Adliswil SV
98 Giuliani Matteo 73 2010 U17 Stgw90 Schönenberg FSV
99 Schläpfer Matheo 72 2008 U21 Stgw90 Schönenberg FSV

100 Marant Orpheas 72 2009 U17 Stgw90 Rüschlikon FSV
101 Jucker Albert 70 1934 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV
102 Rahnama Joshua 70 1973 S Karabiner Adliswil SV
103 Giuliani Elia 69 2008 U21 Stgw90 Schönenberg FSV
104 Keller Yannick 67 2010 U17 Stgw90 Schönenberg FSV
105 Orula Berda 66 2005 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV
106 Bulgheroni Enrico 64 1955 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV
107 Ruhstaller Petra 48 1973 S Stgw90 Adliswil SV

Anzahl Teilnehmer: 107
Anzahl Kranzkarten: 69
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   en 2025 Vereinsstich nach Vereinen geordnet

Rang Name Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Verein Res.Pflicht Res. Nichtpfl.
6 Maurer Robert 94 1957 V Freigw KK Adliswil SV 94
7 Melliger Heinz 94 1961 V Freigw KK Adliswil SV 94

27 Forster Dionys 90 1974 S Stgw90 KK Adliswil SV 90
37 Fischer Michael 88 1970 S Stgw57-03 KK Adliswil SV 88
38 Nickel Thobias 88 1980 E Stagw Adliswil SV 88
45 Sharlaimova Olga 87 1985 E Stgw90 KK Adliswil SV 87
49 Sismanovic Milan 86 1968 S Stgw90 KK Adliswil SV 86
63 Bachofen Karl 83 1958 V Freigw Adliswil SV 83
64 Carlini Pablo 83 1966 S Stgw90 KK Adliswil SV 83
69 König Matthias 82 1971 S Stagw57-03 Adliswil SV 82
85 Sharlaimov Konstantin 78 1983 E Stgw90 Adliswil SV 78
86 Frei Joel 78 1984 E Stgw90 Adliswil SV 78
88 Ruhstaller Oliver 78 2012 U21 Stgw90 Adliswil SV 78
90 Költzsch Torsten 76 1970 S Stgw90 Adliswil SV 76
91 Wurmbrand Michael 75 1977 S Stgw90 Adliswil SV 75
92 Delizscher Martin 75 1984 E Stgw90 Adliswil SV 75
94 Kovacs Daniel 75 1987 E Stgw90 Adliswil SV 75
96 Von Rickenbach David 73 1993 E Stgw57-03 Adliswil SV 73
97 Krähenmann Nikolaj 73 1995 E Stgw90 Adliswil SV 73

102 Rahnama Joshua 70 1973 S Karabiner Adliswil SV 70
107 Ruhstaller Petra 48 1973 S Stgw90 Adliswil SV 48

Adliswil SV
7 21 875 799

13 Eugster Ewald 93 1968 S Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen 93
31 Eichholzer Paul 89 1975 S Stagw KK Langnau Albis-Schützen 89
54 Frieden Ernst 85 1952 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen 85
65 Weber Daniel 83 1989 E Stgw57-03 Langnau Albis-Schützen 83
66 Winzeler Richard 82 1939 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen 82
68 Eugster Fredy 82 1947 SV Stgw57-03 KK Langnau Albis-Schützen 82
79 Zünd Peter 80 1994 E Stgw57-03 Langnau Albis-Schützen 80

5 7 594 0

16 Gisler Josef 91 1949 SV Stgw57-03 KK Hirzel SV 91
32 Hauser Peter 89 1991 E Stgw57-03 KK Hirzel SV 89
35 Hauser Ruedi 88 1959 V Stgw57-03 KK Hirzel SV 88
42 Hauser Walter 87 1956 V Stgw57-03 KK Hirzel SV 87
44 Nägeli Urs 87 1970 S Karabiner KK Hirzel SV 87
56 Mettier Andreas 84 1938 SV Freigw Hirzel SV 84
67 Stemmer Josef 82 1942 SV Stgw90 KK Hirzel SV 82

0
0
0

6 7 608 0

46 Ziltener Stefan 87 1989 E Stagw Horgen SG
70 Keller Marco 82 1981 E Stagw Horgen SG

Horgen SG
Horgen SG
Horgen SG

0 2



4 Hegi Trudi 95 1968 S Stgw57-03 KK Oberrieden SV
14 Hegi Pierre 92 1962 V Stgw57-03 KK Oberrieden SV
18 Trapani Salvatore 91 1962 V Stgw57-03 KK Oberrieden SV
20 Freytag Christian 91 1979 S Stgw57-03 KK Oberrieden SV
95 Stauffer Youna 75 2008 U21 Stgw90 Oberrieden SV

4 5 0 0

8 Häsler Ruedi 94 1962 V Freigw KK Rüschlikon FSV 94
10 Winkler Ruedi 93 1947 SV Freigw KK Rüschlikon FSV 93
33 Hollinger Nils 89 2007 U21 Stgw90 KK Rüschlikon FSV 89
41 Müller Karl 87 1942 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV 87
47 Müller Sigi 86 1952 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV 86
48 Müller Felix 86 1965 V Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV 86
53 Weder Lukas 86 2009 U17 Stgw90 KK Rüschlikon FSV 86
55 Merz Nicole 85 1974 S Stgw90 KK Rüschlikon FSV 85
59 Klein Michael 84 1982 E Stgw90 KK Rüschlikon FSV 84
60 Von Burg Sandro 84 2005 U21 Stgw90 KK Rüschlikon FSV 84
62 Kunz Hans-Heinrich 83 1947 SV Stgw57-03 KK Rüschlikon FSV 83
73 Merz Roger 81 1972 S Stgw90 Rüschlikon FSV 81
74 Schwarz Loïc 81 1989 E Stgw90 Rüschlikon FSV 81
81 Britschgi Fabian 79 1982 E Karabiner Rüschlikon FSV 79
83 Albert Nikita 79 2008 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV 79
84 Hollinger Urs 78 1964 V Stgw57-03 Rüschlikon FSV 78
87 Sagawe Rafael Finn 78 2010 U17 Stgw90 Rüschlikon FSV 78
89 Haldi Willy 77 1983 E Stgw90 Rüschlikon FSV 77
93 Blank Philipp 75 1984 E Stgw57-03 Rüschlikon FSV 75

100 Marant Orpheas 72 2009 U17 Stgw90 Rüschlikon FSV 72
101 Jucker Albert 70 1934 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV 70
105 Orula Berda 66 2005 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV 66
106 Bulgheroni Enrico 64 1955 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV 64

11 23 874 983



5 Gyr Ernst 94 1951 SV Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 94
11 Giezendanner Ueli 93 1962 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 93
12 Korrodi Urs 93 1962 V Freigw KK Schönenberg FSV 93
15 Konzack Kirsten 92 1967 S Stgw90 KK Schönenberg FSV 92
17 Bachmann Werner 91 1954 SV Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 91
19 Rügge Tim 91 1968 S Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 91
21 Fleischmann Andreas 91 1988 E Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 91
25 Bürgler Werner 90 1958 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 90
30 Marty Franz 89 1964 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 89
36 Beuggert Marcel 88 1964 V Stgw57-03 KK Schönenberg FSV 88
71 Grätzer Fabian 82 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV 82
75 Peller Georg 81 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV 81
76 Spörri Jonathan 81 2007 U21 Stgw90 KK Schönenberg FSV 81
78 Heeb Jean-Marc 80 1947 SV Stgw90 KK Schönenberg FSV 80
82 Diethelm Nina 79 2008 U17 Stgw90 Schönenberg FSV 79
98 Giuliani Matteo 73 2010 U17 Stgw90 Schönenberg FSV 73
99 Schläpfer Matheo 72 2008 U21 Stgw90 Schönenberg FSV 72

103 Giuliani Elia 69 2008 U21 Stgw90 Schönenberg FSV 69
104 Keller Yannick 67 2010 U17 Stgw90 Schönenberg FSV 67

14 19 912 684

1 Baumann Claude 98 1988 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV 98
2 Hauser Urs 97 1987 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV 97
3 Cagienard Jörg 96 1965 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV 96
9 Steinemann Hanspeter 93 1947 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV 93

22 Kleiner Martin 91 1990 E Stagw KK Wädenswil SV 91
23 Spiess Ernst 90 1945 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV 90
24 Sonderegger Heinz 90 1952 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV 90
26 Röllin Sandra 90 1972 S Stgw57-03 KK Wädenswil SV 90
28 Vollenweider Benjamin 90 2007 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV 90
29 Staub Anton 89 1956 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV 89
34 Hug Martin 88 1959 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV 88
39 Baijc Boris 88 2005 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV 88
40 Rodriges-Schärer Yannick 88 2010 U17 Stgw90 KK Wädenswil SV 88
50 Drescig Alex 86 1969 S Stgw57-03 KK Wädenswil SV 86
51 Kleiner Janine 86 1996 E Stgw57-03 KK Wädenswil SV 86
52 Zimmermann Emilia 86 2009 U17 Stgw90 KK Wädenswil SV 86
57 Imhof Fernand 84 1950 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV 84
58 Kinkel Peter 84 1963 V Stgw57-03 KK Wädenswil SV 84
61 Leinsmer Hans Ruedi 83 1946 SV Stgw57-03 KK Wädenswil SV 83
72 Stirnimann Isidor 81 1945 SV Stgw57-03 Wädenswil SV 81
77 Zimmermann Mathea 81 2007 U21 Stgw90 KK Wädenswil SV 81
80 Kaufmann Bruno 79 1942 SV Kar KK Wädenswil SV 79

21 22 924 1014



Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Auszahlungstich  G300m

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Sektion Ausz.

1 Korrodi Urs 487 1962 V Freigw Schönenberg FSV 30
2 Keller Marco 473 1981 E Stagw Horgen SG 20
3 Kleiner Martin 471 1990 E Stagw Wädenswil SV 20
4 Häsler Ruedi 470 1962 V Freigw Rüschlikon FSV 20
5 Cagienard Jörg 467 1965 V Stgw57-03 Wädenswil SV 20
6 Hegi Trudi 466 1968 S Stgw57-03 Oberrieden SV 20
7 Gyr Ernst 462 1951 SV Stgw57-03 Schönenberg FSV 20
8 Melliger Heinz 460 1961 V Freigw Adliswil SV 15
9 Fischer Michael 460 1970 S Stgw57-03 Adliswil SV 20

10 Hegi Pierre 455 1962 V Stgw57-03 Oberrieden SV 15
11 Rügge Tim 454 1968 S Stgw57-03 Schönenberg FSV 15
12 Giezendanner Ueli 448 1962 V Stgw57-03 Schönenberg FSV 10
13 Beuggert Marcel 448 1964 V Stgw57-03 Schönenberg FSV 10
14 Nickel Thobias 446 1980 E Stgw90 Adliswil SV 5
15 Frieden Ernst 445 1952 SV Stgw57-03 Albisschützen 10
16 Müller Karl 443 1942 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV 10
17 Eichholzer Paul 443 1975 S Stagw Langnau Albis-Schützen 5
18 Bachmann Werner 442 1954 SV Stgw57-03 Schönenberg FSV 10
19 Kinkel Peter 441 1963 V Stgw57-03 Wädenswil SV 10
20 Maurer Robert 439 1957 V Freigw Adliswil SV 2
21 Müller Felix 433 1965 V Stgw57-03 Rüschlikon FSV 5
22 Peller Georg 432 2007 U21 Stgw90 Schönenberg FSV JSK
23 Trapani Salvatore 428 1962 V Stgw57-03 Oberrieden SV 2
24 Konzack Kirsten 427 1967 S Stgw90 Schönenberg FSV 16
25 Bachofen Karl 426 1958 V Freigw Adliswil SV
26 Freytag Christian 425 1979 S Stgw57-03 Oberrieden SV 2
27 Marty Franz 420 1964 V Stgw57-03 Schönenberg FSV 2
28 Furrer Daniel 418 1968 S Stgw57-03 Kloten-Bettensee
29 Wurmbrand Michael 417 1977 S Stgw90 Adliswil SV 12
30 Klein Michael 416 1982 E Stgw90 Rüschlikon FSV 12
31 Diethelm Nina 413 2008 U21 Stgw90 Schönenberg FSV JSK
32 Sonderegger Heinz 412 1952 SV Stgw57-03 Wädenswil SV
33 Gisler Josef 411 1949 SV Stgw57-03 Hirzel SV
34 Spiess Ernst 410 1945 SV Stgw57-03 Wädenswil SV
35 Drescig Alex 407 1969 S Stgw57-03 Wädenswil SV
36 Rahnama Joshua 407 1973 S Karabiner Adliswil SV
37 Sharlaimova Olga 406 1985 E Stgw90 Adliswil SV 8
38 Röllin Sandra 404 1972 S Stgw57-03 Wädenswil SV
39 Hollinger Urs 403 1964 V Stgw57-03 Rüschlikon FSV
40 Britschgi Fabian 403 1982 E Karabiner Rüschlikon FSV
41 Stauffer Youna 398 2008 U21 Stgw90 Oberrieden SV
42 Hollinger Nils 398 2007 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV JSK
43 König Matthias 392 1971 S Stgw57-03 Adliswil SV
44 Kovacs Daniel 385 1987 E Stgw90 Adliswil SV
45 Fleischmann Andreas 384 1988 E Stgw57-03 Schönenberg FSV
46 Carlini Pablo 381 1966 S Stgw90 Adliswil SV
47 Eugster Ewald 379 1968 S Stgw57-03 Langnau Albis-Schützen
48 Spörri Jonathan 378 2007 U21 Stgw90 Schönenberg FSV JSK
49 Weder Lukas 375 2009 U17 Stgw90 Rüschlikon FSV JSK
50 Delitzscher Martin 375 1984 E Stgw90 Adliswil SV
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Bezirksschützenverband Horgen
Bezirksschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Auszahlungstich  G300m

51 Stemmer Josef 371 1942 SV Stgw90 Hirzel SV
52 Von Burg Sandro 361 2005 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV JSK
53 Hug Martin 357 1959 V Stgw57-03 Wädenswil SV
54 Orula Berda 355 2005 U21 Stgw90 Rüschlikon FSV JSK
55 Kunz Hans-Heinrich 342 1947 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV
56 Von Rickenbach David 330 1993 E Stgw57-03 Adliswil SV
57 Blank Philipp 303 1984 E Stgw57-03 Rüschlikon FSV
58 Sharlaimov Konstantin 300 1983 E Stagw Adliswil SV
59 Bulgheroni Enrico 272 1955 SV Stgw57-03 Rüschlikon FSV

Total Auszahlung 346
% vom Doppelgeld 71,1

JSK = Im Kurs geschossen-nicht bezahlt-keine Auszahlung zugut-zählt nur zur Bezirkseinzelmeisterschaft
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